

COMPELLING SOFTWARE IVS

Oddervej 202
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2019

Søren Aldenryd
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COMPELLING SOFTWARE IVS

Oddervej 202

8270 Højbjerg

CVR-nr: 35650253

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har primært bestået udvikling af apps med tilhørende online tjenester med henblik på licenssalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling af tjenesterne er i god gænge, men indtjeningen fra B2C segmentet er ikke tilfredsstillende. Fokus på salg indenfor B2B er intensiveret under året.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er realiseret et væsentligt B2B salg umiddelbart efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		15.949	9.309
Eksterne omkostninger	1	-100.901	-58.594
Bruttoresultat		-84.952	-49.285
Personaleomkostninger		-126.883	-86.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-500	-12.892
Resultat af ordinær primær drift		-212.335	-148.234
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-813
Ordinært resultat før skat		-212.335	-149.047
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-212.335	-149.047
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-212.335	-149.047
I alt		-212.335	-149.047

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		11.157	227.510
Omsætningsaktiver i alt		11.157	227.510
Aktiver i alt		12.157	228.510

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	11.111	10.638
Overkurs ved emission		1.290.542	1.290.542
Overført resultat		-1.286.694	-1.074.359
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		14.959	226.821
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	-2.802	1.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-2.802	1.689
Gældsforpligtelser i alt		-2.802	1.689
Passiver i alt		12.157	228.510

Noter

1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug og fremmed arbejde 50.473
Salgsfremmende omkostninger 590
Husleje 32.260
Transportomkostninger 1.132
Administration 16.446
I alt 100.901

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Compelling Software Operations IVS, Højbjerg	100%	1.000

3. Registreret kapital mv.

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aldenryd Holding IVS, H.C. Ørstedesvej 27, 8260 Viby J

Michael Svendsen, Moselodden 1, 8320 Mårslet

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Aldenryd Holding IVS, H.C. Ørstedesvej 27, 8260 Viby J

Anpartskapitalen består af 11.111 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 26.01.2014	1000
Tilgang 20.09.2014, kapitaludvidelse	160
Tilgang 08.04.2015, kapitaludvidelse	70
Tilgang 15.07.2015, kapitaludvidelse	80
Tilgang 28.10.2015, kapitaludvidelse	20
Tilgang 02.12.2015, kapitaludvidelse	50
Tilgang 15.02.2016, kapitaludvidelse	50
Tilgang 06.01.2017, kapitaludvidelse	80
Tilgang 15.06.2017, kapitaludvidelse	100
Tilgang 30.06.2017, kapitaludvidelse	40
Afgang 21.09.2017, egenkapital tabt	-1670
Tilgang 21.09.2017, genetablering af egenkapital	10000
Tilgang 17.11.2017, kapitaludvidelse	638
Tilgang 16.05.2019, kapitaludvidelse	473
Anpartskapital ultimo	11.111

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms -6.230 (til gode)

Skyldige lønomkostninger 3.428

I alt 2.802

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret